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Yerbador to 100% czystych liści
ostrokrzewu paragwajskiego – bez łodyg,
bez dymu, za to z pełnią smaku oraz
naturalnych właściwości. Nasza plantacja,
położona w słonecznej Brazylii, działa
nieprzerwanie od 1951 roku, a uprawiane
tam rośliny dojrzewają w idealnych
warunkach klimatycznych. To właśnie tam
zaczyna się podróż niepowtarzalnej
kompozycji Yerbador – suszonej wyłącznie
gorącym powietrzem, a następnie długo
leżakowanej, by wydobyć głębię smaku 
i delikatny aromat. W przeciwieństwie do
tradycyjnych metod wykorzystujących
dym, nasz proces suszenia pozwala
zachować najczystszy, naturalny smak
oraz pełnię wartości odżywczych.

Dlaczego Yerba Mate od Yerbador 
jest jedyna w swoim rodzaju?



Cezary Żak

Małgorzata Ostrowska-Królikowska
Edyta Górniak

Katarzyna Cichopek

Piotr Żyła
Finalistki Miss Polonia



Setki tysięcy Polaków oraz największe 
gwiazdy sportu i telewizji kochają Yerbador!

Kacper Kuszewski Teresa Lipowska Magda Gessler

Helena Vondráčková Robert Janowski



Teresa Lipowska
Aktorka teatralna, filmowa i telewizyjna

Dzięki yerba mate od Yerbador czuję
naturalny przypływ energii i witalności
każdego dnia. To moje wsparcie, które
pomaga mi zachować aktywność 
i jasność umysłu. W moim wieku to
bezcenne, bo chcę wciąż grać, tworzyć 
i cieszyć się każdym dniem z pasją.

Kacper Kuszewski
Aktor, piosenkarz i prezenter telewizyjny

Edyta Górniak
Legenda polskiej sceny muzycznej

Nie wyobrażam sobie dnia bez Yerba
Mate od Yerbador. To coś więcej niż
napój – to mój osobisty sposób na
detoks i pobudzenie bez nerwowości.
Wspiera metabolizm, dodaje sił i działa
na mnie uspokajająco, co bardzo cenię
w intensywnym trybie życia na planie.

Yerba Mate od Yerbador stała się moim
sprzymierzeńcem w walce o zdrowie 
i równowagę. Ma naturalne właściwości
oczyszczające, wspiera trawienie, a przy
tym smakuje wyśmienicie. To moja tajna
broń na zmęczenie i brak koncentracji –
działa łagodnie, ale skutecznie.



Magda Gessler
Restauratorka i jurorka MasterCheff

Jestem zachwycona! Yerba mate od
Yerbador to autentyczna doskonałość 
i najlepsze, co piłam w życiu. Bogactwo
minerałów, polifenoli, antyoksydantów 
i winowajca mojej ostatniej utraty wagi!
Polecam całym sercem Yerbador.

Robert Janowski
Piosenkarz i prezenter telewizyjny

Helena Vondráčková
Legenda czeskiej sceny muzycznej

Od wielu lat córka mówiła mi, że Yerba
Mate to zdrowsza alternatywa dla kawy.
Kawa może i pobudza, ale często wiąże
się to z nagłymi skokami energii i może
wpływać negatywnie na nasz układ
trawienny. Yerbador natomiast
dostarcza mi długotrwałej siły witalnej
bez gwałtownych wahań. 

Yerbador to prawdziwa perełka – nie
tylko doskonale smakuje, ale także
pomaga mi w oczyszczaniu organizmu 
i odchudzaniu. To nie tylko orzeźwiający
napój, ale także bogactwo witamin 
i minerałów. Jej działanie zapewnia
długotrwałe uczucie witalności, 
co przydaje się w trasach koncertowych.



Cezary Żak
Aktor telewizyjny, teatralny i filmowy

Znacie dar natury, którym jest Yerba
Mate? Najzdrowsze czym można się
rozkoszować każdego dnia! Yerbador to
potężna dawka pobudzenia, wspomaga
utratę wagi, chroni serce. Z Yerbador
czuję się młodziej i lżej. Polecam
Yerbador serdecznie!

Katarzyna Cichopek
Aktorka i prezenterka telewizyjna

Piotr Żyła
Mistrz skoków narciarskich

Yerba Mate od Yerbador to mój
codzienny rytuał. Uwielbiam jej
naturalny smak i to, jak pozytywnie
wpływa na moje samopoczucie. Dzięki
niej czuję się lżejsza, mam więcej
energii i mogę w pełni skupić się na
pracy przed kamerą.

Napój, który nie tylko dostarcza mi
naturalnej energii i skoncentrowanej
czujności, niezbędnej do osiągania
mistrzowskich wyników, ale także
pomaga w utrzymaniu wagi. Yerbador
to wsparcie w każdym aspekcie mojego
sportowego życia.



1. Wybierz smak

2. Swój ulubiony kolor

Skomponuj własny zestaw
YERBADOR

3. Akcesoria



Nasza Yerba to świetna propozycja dla poszukujących porządnej porcji
energii połączonej z dawką występujących w przyrodzie witamin,
minerałów oraz antyoksydantów.

Smak intensywny, z charakterystyczną goryczką

Hermetyczna tuba
YERBA MATE YERBADOR 

Odpowiednia dla koneserów ceniących pełną moc 
i czystość naparu

Czysta, klasyczna yerba mate bez dodatków 
w formie hermetycznie zamkniętej tuby

 Yerbador Premium Yerba Mate - Suplement diety 300 g



Jak bardzo pragniesz zrzucić zbędne kilogramy? Yerba Mate to jeden z
najlepszych naturalnych sprzymierzeńców w redukcji wagi – potwierdzają
to nawet dozwolone oświadczenia zdrowotne Unii Europejskiej: „redukcja
lipidów, kontrola wagi, ochrona DNA”. W kompozycji Yerbador Slim Fit
otrzymujesz znacznie więcej niż tylko klasyczną Yerbę – to kompleksowa
mieszanka wspierająca metabolizm i spalanie tłuszczu. Fenkuł, owoce
jarzębiny, korzeń z mniszka lekarskiego i orzeźwiający grejpfrut działają
synergicznie, by przyspieszyć efekty Twojej pracy. Yerba Mate pobudza,
zmniejsza apetyt i wspiera koncentrację – a w połączeniu z aktywnością
fizyczną staje się skutecznym narzędziem w walce o zdrową sylwetkę.
Zacznij nowy rozdział – z Yerbador Slim Fit u boku.

Smak lekko ziołowy z cytrusową świeżością

Slim Fit
YERBA MATE YERBADOR 

Wspiera metabolizm, redukcję apetytu i spalanie tłuszczu

Kompozycja yerba mate, jarzębiny, fenkułu,
mniszka lekarskiego i grejpfruta



Seria Herbal Balance to wyjątkowa mieszanka Yerba Mate z sześcioma
ziołami o potwierdzonych właściwościach zdrowotnych. W skład
wchodzi mięta pieprzowa, znana z działania wspomagającego wątrobę,
eukaliptus, który łagodzi i wspiera układ oddechowy, oraz boldo,
pomocne  w  walce  z  zaparciami.  Lippia  trójlistna  relaksuje  organizm, 
a pokrzywa jako moczopędna roślina, wspiera pracę nerek. Całość
wzbogaca rozmaryn, pełen polifenoli i antyoksydantów. Herbal Balance
najlepszy wybór dla tych, którzy pragną cieszyć się zdrowiem przez długie
lata. Regularne stosowanie tego naparu wspomaga detoksykację
organizmu, poprawiając samopoczucie i dodając energii. To doskonały
sposób na naturalne oczyszczenie i przywrócenie równowagi
wewnętrznej.

Smak ziołowy, oczyszczający, z lekką goryczką

Ziołowy Balans
YERBA MATE YERBADOR 

Wspomaga trawienie i działa moczopędnie

Yerba z miętą pieprzową, eukaliptusem 
i południowo amerykańskim boldo



Odkryj moc naszej najbardziej pobudzającej kompozycji! Yerba Mate
Guarana Active Energy Shot to intensywne połączenie 100% Yerby
marki Yerbador z soczystą guaraną, które tworzy energetyzujące
„tango”. Bogata w antyoksydanty mieszanka, wzbogacona o żeń-
szeń, znany ze swoich zdrowotnych właściwości, oraz subtelną nutą
aronii i kwiatów nagietka, dostarcza niezrównanej energii. Doskonały
smak i precyzyjnie dobrane składniki sprawiają, że ta Yerba to
prawdziwa doskonałość – po spróbowaniu, żadna inna nie będzie już
taka sama. To idealny napój, który pobudza ciało i umysł, dając Ci siłę
na cały dzień.

Smak pobudzający, lekko owocowy z korzenną nutą

Ultra Energia - Guarana
YERBA MATE YERBADOR 

Zwiększa wydolność fizyczną, wspiera koncentrację i odporność

Energetyzująca kompozycja yerba mate,
guarany, żeń-szenia, aronii i nagietka



Każdy zasługuje na chwilę wytchnienia – Yerbador Relax to napar, który
otula spokojem i przywraca wewnętrzną równowagę. Melisa i rumianek
łagodzą napięcie niczym kojący szum fal, wspierając sen i odporność
organizmu. Ashwagandha, znana ze swoich adaptogennych
właściwości, pomaga radzić sobie ze stresem i przywraca psychiczną
równowagę. Lawenda działa jak naturalny balsam na zmysły, a subtelna
nuta wanilii i cytryny koi ciało i umysł. Każdy łyk to ciepłe zaproszenie do
odpoczynku, które pomaga odnaleźć spokój po dniu pełnym bodźców.
To więcej niż napar – to codzienny rytuał spokoju, który przywraca barwy
życiu i harmonię oddechowi. Zanurz się w jego aromacie i pozwól sobie
na prawdziwy relaks.

Smak ziołowo-kwiatowy, łagodny i uspokajający

Relaks
YERBADOR ACTIVE 

Idealna do wieczornego rytuału – wprowadza w stan
głebokiego relaksu i redukcje stres

Kompozycja melisy, rumianku, lawendy,
ashwagandhy i wanilii



Witamy w ogrodzie snów, gdzie każda kropla to poezja smaku! Yerba
Mate Peach White Blossom to napój, który przenosi Cię do letniego
sadu pełnego kwitnących brzoskwiń i promieni słońca muskających
skórę. Wyjątkowa kompozycja 60% yerba mate – naturalnego źródła
energii i wsparcia metabolizmu – oraz 37% białej herbaty, znanej ze
swoich właściwości odmładzających i ochronnych. Biała herbata działa
jak tarcza przeciw wolnym rodnikom, wspiera serce, skórę i odporność.
Soczysta brzoskwinia dodaje słodyczy, witaminy C i błonnika, który
wspomaga trawienie i kontrolę wagi. To nie tylko smak – to chwila
harmonii, relaksu i siły prosto z natury.

Smak słodki, owocowy z delikatną herbacianą nutą

Peach White Blossom
YERBA MATE + HERBATA

Wspomaga trawienie i poprawia samopoczucie

Yerba mate z dodatkiem białej herbaty 
i naturalnego aromatu brzoskwini



Zanurz się w smaku płatków kwitnących róż z królewskich ogrodów
różanych! Yerbador Royal Rose to nasza unikalna receptura smakowa
przygotowana z myślą o najbardziej wybrednych smakoszach. Royal
Rose to powiew gorącego lata i ulotnych wspomnień zapachów
namiętności czerwonej dzikiej róży, która splata się z nieśmiałym
chociaż pełnym słodyczy jaśminem! Tej pięknej i co najważniejsze
niesamowicie wyjątkowej rozkoszy kulinarnej, przygląda się kwiat
nagietku – co najważniejsze – w anturażu Yerba Mate która wyrosła
przy oceanicznej bryzie południowo atlantyckich wód! Odkryj nasze
plantacje i największą zawartość antyoksydantów!

Smak delikatnie kwiatowy, aromatyczny i łagodny

Królewskie Ogrody Różane
YERBA MATE YERBADOR 

Działa kojąco, wzmacnia organizm i dostarcza
przyjemności w każdym łyku.

Kompozycja płatków dzikiej róży, 
jaśminu i nagietka



Na prośbę naszych klientów, przedstawiamy Yerbador w cytrusowej,
bardzo unikalnej kompozycji. Świeżo zbierana pomarańcz wraz z
cytryną tworzą splot przyjacielskiej więzi, jednak kto się lubi, ten się
czubi! Dodatkowo, Yerbador jako pierwszy brand Yerba Mate na
świecie, dodał Werbene cytrynową (Lippia citriodora), która
wybrzmiewa świeżością gajów oliwnych z Jaén. To miejsce jako
brama do całej Andaluzji, tak jak Yerbador Citrus Fruits, przenosi Cię
do zmysłowego lata, piekącego dotyku słońca oraz niezapomnianych
nieśmiałych poranków, ze szklanką świeżo wyciskanego soku
pomarańczy… tuż po nieprzespanej nocy! Odkryj pragnienie Yerbador
Citrus Fruits.

Smak rześki, cytrusowy z delikatną ziołową nutą.

Owoce Cytrusowe
YERBA MATE YERBADOR 

Pobudza, oczyszcza i wspiera trawienie.

Mieszanka pomarańczy, cytryny 
i werbeny cytrynowej



Wyobraź sobie budzący się o poranku, skąpany w delikatnej rosie i
ciepłych promieniach słońca, nieskalany las! To właśnie w tym
magicznym miejscu fioletowo-czarne jagody kamczackie, pełne
związków fenolowych i prozdrowotnych epikatechin, łączą się z
mieszanką czerwonych i czarnych porzeczek bogatych w
przeciwutleniacze. W tym wszystkim znajdują się również czerwone
maliny, które niczym symbol silnego, mrocznego pożądania, jakiego
upatrywał się Juliusz Słowacki, w aromacie słodkawych płatków róż
sprawiają, że Yerbador wraca do Ciebie w każdej wolnej chwili. Odkryj
doskonałą nutę smakową owoców leśnych i Yerba Mate – raz
spróbujesz i przekonasz się, że życie jest zbyt krótkie i zbyt piękne, by
nasączać je fusami w torebkach.

Wyrazisty, lekko kwaskowaty smak z nutą leśnej słodyczy

Owoce Lasu
YERBA MATE YERBADOR 

Wspomaga oczyszczanie organizmu i działa antyoksydacyjnie

Połączenie jagody kamczackiej, malin,
czerwonych i czarnych porzeczek oraz róży



Czy wyobrażasz sobie, co powstaje z połączenia przeciwzapalnego
daru życia Yerbador i przeciwbakteryjnego oraz przeciwwirusowego
imbiru? TAK, TAK, TAK! Yerbador Ginger Immunity to prostota, w której
tkwi prawdziwy geniusz. To bogactwo antyoksydantów, polifenoli,
fitosteroli, flawonoidów oraz witamin z grupy B, C, E, K, A, kwasu
foliowego, żelaza, wapnia, fosforu i potasu. To już nie tylko kwestia
odporności – to prawdziwe piękno smaku, zdrowia i witalności,
odpornej na wszelkie zagrożenia. Spróbuj silnego smaku odporności
Yerbador i doświadcz tego orzeźwiającego duetu!

Smak wyrazisty, pikantny, z rozgrzewającą nutą

Odporność Imbiru
YERBA MATE YERBADOR 

Wspiera odporność i działa przeciwzapalnie

Klasyczna yerba z dodatkiem imbiru
i naturalnych antyoksydantów



Chociaż na chwilę zobacz liście tropikalnych palm, które delikatnie
szumią na wietrze, i zanurz się gwałtownie w porywającym smaku
owoców tropikalnych. Poczuj, jak słońce grzeje skórę, a ciepły wiatr
muska twarz, gdy smak prawdziwych owoców wkracza w Twoje
zmysły. Aromaty? Chyba żartujesz! Yerbador Tropical Fruits to
prawdziwa brazylijska marakuja, prawdziwe mango, soczysty ananas
i pomarańcza! To jak letni poranek na egzotycznej plaży – z każdym
łykiem czujesz, jak cała energia tropików przenika do Twojego ciała.
Unosząca się na podniebieniu woń prawdziwych owoców przeniknie
do Twojej świadomości tak bardzo, że poczujesz się jak na plaży w
Copacabanie, otoczony dźwiękiem fal i zapachem egzotyki!

Intensywny, słodko-kwaśny smak

Owoce Tropikalne
YERBA MATE YERBADOR 

Gwarancja energetyzującego orzeźwienia

Egzotyczna kompozycja z prawdziwą 
marakują, mango, ananasem i pomarańczą



Daj się uwieść owocowej pokusie – Yerbador Red Kiss to napar pełen
namiętności i soczystej energii. Yerba mate w tej odsłonie zyskuje
dziki, zmysłowy charakter, gdzie truskawki i poziomki wirują w
harmonijnym tańcu smaków. Truskawki, bogate w witaminę C i
antyoksydanty, wspierają skórę i dodają jej blasku, a poziomki, dzikie i
mineralne, wzmacniają serce oraz odporność. Każdy łyk to owocowa
eksplozja, która rozbudza zmysły i ożywia ciało. Red Kiss to głęboki
pocałunek natury – słodki, lekko dziki, niezapomniany. To więcej niż
napój – to smak, który zapada w pamięć i przywraca radość życia.
Poczuj, jak z każdym łykiem wraca lekkość, zmysłowość i uśmiech.

Smak słodki, owocowy i zmysłowy

Red Kiss
YERBA MATE YERBADOR 

Bogata w antyoksydanty, poprawia nastrój i wspiera
naturalne piękno skóry

Połączenie truskawek i poziomek 
z delikatną nutą kwiatową



Yerbador Mojito to orzeźwiające połączenie yerba mate i zielonej
herbaty z nutą limonki i mięty, które przenosi Cię na gorące ulice
Hawany. Każdy łyk to tropikalna bryza – pełna wakacyjnej radości,
energii i lekkości. Limonka wspiera trawienie, przyspiesza
metabolizm i działa detoksykująco niczym karaibski taniec. Mięta
oczyszcza organizm, dodaje świeżości i pomaga odzyskać naturalną
równowagę. To napar, który pobudza ciało i koi zmysły, przynosząc
odprężenie nawet w najbardziej zabieganym dniu. Yerbador Mojito
to codzienny rytuał, który odświeża jak morski wiatr i zaprasza do
życia pełnego radości, smaku i swobody.

Smak orzeźwiający i lekki, z nutą cytrusowej świeżości

Mojito
YERBA MATE + HERATA

Wspomaga metabolizm i doskonale sprawdza się 
w formie zimnego naparu

Połączenie yerba mate z zieloną herbatą,
limonką i miętą pieprzową



Przygotuj się na poranne przebudzenie natury – Yerbador Green Mint
Mate to eliksir świeżości, energii i równowagi. To wyjątkowe
połączenie yerba mate, zielonej herbaty Gunpowder i mięty
pieprzowej tworzy napar, który rozbudza ciało i umysł jak pierwszy
oddech chłodnego powietrza o świcie. Yerba mate, symbol siły i
witalności, daje naturalnego kopa energii bez uczucia rozdrażnienia.
Zielona herbata, pełna antyoksydantów, chroni przed stresem
oksydacyjnym i wspiera metabolizm, a mięta pieprzowa oczyszcza
organizm, przynosi ulgę trawieniu i koi zmysły. Każdy łyk to
orzeźwiający rytuał, który przywraca lekkość i jasność myślenia. To
więcej niż napój – to naturalny reset, który pozwala zacząć dzień w
harmonii i z nową siłą.

Smak świeży, intensywnie miętowy z nutą ziołową

Green Mint Mate
YERBA MATE + HERBATA 

Orzeźwia, wspomaga trawienie i przywraca energię

Yerba mate z zieloną herbatą Gunpowder 
i miętą pieprzową



Otwórz drzwi do naturalnej harmonii, gdzie hibiskus i czarna
porzeczka tworzą eliksir zdrowia i odświeżenia. Yerbador Hibiscus
and Black Currant to napar, który celebruje naturę w jej najbardziej
intensywnej formie. Hibiskus, symbol egzotycznej siły, to
antyoksydacyjna eksplozja, która obniża ciśnienie krwi i rozświetla
skórę. Czarna porzeczka, bogata w witaminę C i przeciwutleniacze,
wzmacnia odporność. To więcej niż napar – to harmonia żywiołów,
które odżywiają ciało i duszę, przynosząc orzeźwienie jak pierwszy
oddech górskiego powietrza po burzy. Każdy łyk budzi zmysły i
przywraca wewnętrzną równowagę. Poczuj, jak natura działa w Tobie.

Smak intensywny, lekko cierpki i owocowy

Hibiskus i Czarna Porzeczka
YERBA MATE + HERBATA 

Wspomaga odporność, poprawia krążenie 
i działa antyoksydacyjnie

Wyrazisty napar z hibiskusa 
i czarnej porzeczki



Przeżyj chwilę carskiego luksusu z Yerbador Jasmine White Delight –
połączeniem delikatnej białej herbaty, kwiatowego jaśminu i naszej
wyjątkowej yerba mate. To napój, który koi zmysły, wspiera ciało i
otula smakiem pełnym subtelności. Biała herbata, symbol elegancji i
lekkości, działa odmładzająco i wspomaga regenerację. Dodatek
japońskiej Senchy wzmacnia działanie antyoksydantów, wspierając
metabolizm i naturalną detoksykację organizmu. Kwiat jaśminu
wprowadza nutę zmysłowości i uspokojenia, przynosząc równowagę i
lekkość. To harmonijna, kwiatowa kompozycja, która przenosi Cię w
świat intymnych przyjemności – jak delikatny szept zatopiony w
aromacie namiętności.

Smak subtelny, kwiatowy z lekką herbacianą bazą

Jasmine White Delight
YERBA MATE + HERBATA 

Działa odprężająco, antyoksydacyjnie i wspomaga
regenerację organizmu

Delikatna kompozycja yerba mate, 
białej herbaty i jaśminu



Święta to czas, gdy świat zwalnia, a dusza szuka ciepła i aromatów
pełnych wspomnień. Yerbador Christmas Edition to wyjątkowy napar
Yerba Mate, który otula świąteczną magią i wprowadza w nastrój
spokoju. Cynamon wspomaga metabolizm i dodaje słodyczy
chwilom, goździk wzmacnia odporność, a kardamon rozgrzewa i
wspiera trawienie. Skórka pomarańczy przywołuje ciepło zimowego
kominka, a śliwka wspiera oczyszczanie organizmu. Każdy łyk to
piernikowa nostalgia i podróż do beztroskich chwil dzieciństwa. To
więcej niż napar – to świąteczna tradycja zamknięta w filiżance.
Idealny na prezent, prosto z listy Świętego Mikołaja.

Smak korzenny, rozgrzewający z nutą piernika

Christmas Edition
YERBA MATE YERBADOR 

Idealna na zimę – wzmacnia odporność i poprawia nastrój

Yerba z cynamonem, goździkami, 
kardamonem, skórką pomarańczy i śliwką



Matero ceramiczne
AKCESORIA

Wysokiej jakości kubek z ceramiki, 
wolny od kadmu i molibdenu

Trwały i bezpieczny w użytkowaniu, 
nie wymaga specjalnej pielęgnacji, 
jak tradycyjna tykwa

Do codziennego parzenia yerba mate



SZMARAGDOWA ZIELEŃPERŁOWA BIEL PUSTYNNY BEŻ



ONYKSOWA CZERŃPUDROWY RÓŻ MORSKI BŁĘKIT



OAZABOHO ETNO



WULKANICZNA CZERŃ LAZUROWA GŁĘBIA OCEANU PORANNA MGŁA



Bombilla Yerbador
AKCESORIA

Klasyczna rurka z sitkiem 
do filtrowania naparu yerba mate

Umożliwia wygodne picie bez fusów

Wykonana w standardzie premium, 
gwarantuje skuteczne i komfortowe 
użytkowanie



Termos Yerbador
AKCESORIA

Wykonany ze stali nierdzewnej, 
utrzymuje temperaturę naparu 
przez długi czas

Wyposażony w słomkę i filtr 
sprężynowy, umożliwia picie 
yerba mate w każdej 
sytuacji – bez ryzyka rozlania

Praktyczny, szczelny i wygodny 
w obsłudze jedną ręką – idealny 
w podróży, pracy i na co dzień



AKCESORIA
Nabierak do Yerba Mate

Ręcznie wykonany z bukowego drewna,
przeznaczony do precyzyjnego
odmierzania suszu yerba mate

Ułatwia nabieranie bez rozsypywania 
i pasuje idealnie do matero

Trwały, estetyczny i pomocny 
w kontrolowaniu mocy naparu



SUROWE MIODY POLSKIE

Naturalny miód z nektaru różnych kwiatów 
łąkowych i polnych

Smak złożony, słodki i aromatyczny – 
idealny do codziennego użytku

Zachowuje pełnię składników odżywczych 
bez obróbki termicznej

Miód Wielokwiatowy



Jasna nuta polskiego pola
SUROWY MIÓD RZEPAKOWY

Surowy miód nektarowy z kwiatów rzepaku

Ma jasną barwę, łagodny smak 
i delikatny zapach

Bogaty w kwas foliowy, witaminy z grupy B, 
wapń i magnez – wspiera odporność, 
układ nerwowy i zdrowie kości



Namiętność smaku
SUROWY MIÓD FACELIOWY

Pochodzi z nektaru facelii 

Ma subtelny, lekko kwiatowy smak 
i jasną barwę

Źródło przeciwutleniaczy, potasu i żelaza – 
wspomaga odporność i chroni przed 
stresem oksydacyjnym



Porywająca i upojna podróż
SUROWY MIÓD GRYCZANY

Porywająca i upojna podróż pszczół stoi za jednym 
z najbardziej pożądanych miodów świata. Potwierdzono
naukowo, że gryczane miody są jednym z najbardziej
bogatych w polifenole i flawonoidy wyrobów pszczół.

Wyobraź sobie, niepozorne, drobne i urokliwe w swej
delikatności białe kwiaty gryki zwyczajnej, które porywają
swym silnym aromatem nawet najbardziej wybredne
zbieraczki pszczele! Woń gryki kusi swym efemeryczny
zapachem a następnie gwałtownie upaja w nim pszczoły!
Dzięki tej przygodzie, białe kwiaty zamieniane są w
najciemniejszy miód a ich delikatność w ostrość i lekko
piekący akcent.

Surowy miód gryczany od Yerbador to prawdziwy dar
planety, pszczół i namacalna pamiątka zawiłej podróży
która rozgrzeje każde przeziębienie i słodyczą uspokoi
najbardziej rozkołatane serce.



Nuta letniej euforii
SUROWY MIÓD LIPOWY

Zanurz się w zapachu i smaku lata, który wpleciony jest 
w każdy łyk naszego surowego miodu lipowego. To nektar 
z pąków lipy, królowej drzew, który wzbogaca twoją dietę 
o wartości odżywcze i korzyści zdrowotne. Lipa jest znana ze
swojego działania przeciwwirusowego i przeciwzapalnego,
co czyni miód lipowy doskonałym wyborem w okresach
przeziębień i grypy.

Nasz surowy miód lipowy jest bogaty w antyoksydanty, takie
jak kwercetyna i rutyna, które pomagają w ochronie
organizmu przed szkodliwym działaniem wolnych rodników.
To nie tylko smakowita przyjemność, to także wsparcie dla
twojego układu immunologicznego. Wybierając nasz miód
lipowy, wybierasz kroplę lata i zdrowia w słoju.



Delikatność kwiecistego raju
SUROWY MIÓD AKACJOWY

Podaruj swojemu podniebieniu wrażenie delikatności z
naszym surowym miodem akacjowym. To jak przechadzka
w rajskim ogrodzie, gdzie kwiaty akacji w pełnym rozkwicie
kuszą swoim niesamowitym aromatem. Nasze pszczoły
zbierają nektar z tych uroczych kwiatów, tworząc miód o
niezwykłej jasności, który jest także źródłem korzyści
zdrowotnych.

Miód akacjowy to nie tylko smakowa przyjemność, ale także
skarbnica witaminy C, która wspiera układ odpornościowy.
Ponadto, jego właściwości przeciwzapalne mogą pomóc w
łagodzeniu stanów zapalnych w organizmie. Wybierając
nasz surowy miód akacjowy, wybierasz delikatność
kwiecistego raju i wsparcie zdrowotne w jednym.



Ze spadzi iglastej
SUROWY MIÓD SPADZIOWY

Inny niż wszystkie, a jednak wyjątkowy w swej doskonałości.
Jedyny w swoim rodzaju miód spadziowy nie powstaje 
z pyłków kwiatów. Miody spadziowe pszczoły wytwarzają 
z soków drzewnych – najszlachetniejszych odmian drzew,
takich jak modrzew, jodła czy świerk. Wytrawny posmak
żywicy przełamuje bukiet smakowy, a jego pochodzenie
sprawia, że nazywany jest naturalnym lekarstwem.

Przyjmuje się, że tego typu wyroby mają w sobie 9 razy
więcej biopierwiastków, w porównaniu do produktów
nektarowych, czym skutecznie poprawia samopoczucie i
prawidłowe funkcjonowanie organizmu. Miód spadziowy
ciemny kryje w sobie witaminy z grupy A, B, C, niacynę,
a także witaminę K. Dodatkowo znaleźć w nim można także
srebro, żelazo, wapń, potas, magnez i wiele innych. Tak
bogaty skład świetnie uzupełnia niedobory w diecie,
zapewniając skuteczne wsparcie organizmu w stanach
chorobowych czy przy przemęczeniu.



Nuta Letniej Euforii
SUROWY MIÓD KASZTANOWY

Zapomnij o cukrze, gdy masz do wyboru nasz surowy miód
kasztanowy. To czysta kremowa słodycz, która nie tylko
zachwyca podniebienie, ale także przynosi liczne korzyści
zdrowotne. Miód kasztanowy jest źródłem naturalnych
związków przeciwutleniających, takich jak flawonoidy, które
pomagają w ochronie organizmu przed stresem
oksydacyjnym.

Ten miód jest również bogaty w minerały, takie jak magnez,
który wspiera funkcjonowanie mięśni i układu nerwowego.
Dodatkowo, zawarte w nim witaminy B pomagają w
produkcji energii w organizmie. Wybierając nasz surowy
miód kasztanowy, wybierasz kremową słodycz i wsparcie
dla swojego zdrowia.



Zestaw Prezentowy
SUROWE MIODY POLSKIE

Opakowanie zawiera dwa rodzaje 
surowych miodów polskich oraz miodownik 
bukowy do nabieranie miodu.

Nasz zestaw to nie tylko prezent. To wyjątkowe
doświadczenie smakowe, które rozkwita w pięknie naszych
pasiek. Witamy Cię w świecie wyjątkowych doznań
smakowych, gdzie natura spotyka się ze sztuką apikultury.
Nasz ekskluzywny Zestaw Prezentowy Surowych Miodów
Polskich to nie tylko słodki upominek, to podróż po
najszlachetniejszych smakach polskich pasiek.



Sakuro Matcha Excellence
Premium Ceremonialna

Zbiór - pierwszy, najświeższy
Smak - delikatny, gładki bez goryczy

WYBIERZ, JEŚLI PRAGNIESZ NAJWYŻSZEJ, 
EKSKLUZYWNEJ JAKOŚCI MATCHY ŚWIATA

Sakuro Matcha Finest
Ceremonialna

Zbiór - pierwszy, najświeższy
Smak - łagodny z delikatną nutą tanin

WYBIERZ, JEŚLI ZALEŻY CI, ABY ODKRYĆ 
DOSKONAŁY SMAK MATCHY





FUJISHIZUKU ASAGIRI



CHASENHISUI



Napar z Yerbador zawiera aż 90% więcej antyoksydantów niż zielona herbata i kawa, a także bogactwo polifenoli,
kofeiny i teobrominy. To idealna alternatywa dla osób szukających pobudzenia bez skutków ubocznych –
szczególnie w sytuacjach stresowych. Yerbador wspiera organizm, nie wypłukując minerałów i witamin, 
co odróżnia ją od napojów takich jak kawa.

Naturalna siła antyoksydantów
Yerba Mate od Yerbador to prawdziwa bomba odżywcza – zawiera komplet witamin z grupy B (B1 – tiamina, B2 –
ryboflawina), witaminę C (kwas askorbinowy), a także witaminę D, która wspiera zdrowie psychiczne i dobre
samopoczucie. To naturalne wsparcie dla koncentracji, pamięci i równowagi emocjonalnej.

Skarbnica witamin i mikroelementów

POLECANA PRZEZ ZNANYCH
DIETETYKÓW KLINICZNYCH
Jakie właściwości ma 
Yerba Mate od Yerbador?



POLECANA PRZEZ ZNANYCH
DIETETYKÓW KLINICZNYCH

“Polecam picie Yerbador, wspomaga
odchudzanie i odżywia organizm dzięki
bogactwu witamin. Z punktu widzenia dietetyka
klinicznego, napar skutecznie wspomaga proces
redukcji masy ciała. Oryginalny susz Yerbador to
nie tylko pobudzenie i rewitalizacja, ale także
witaminy z grupy B m. in. B1, B2, B3, B5, B6, B7 i
B9, a także witamina C i E. Ponadto Yerbador jest
zasobny w magnez, wapń, krzem, żelazo, potas,
cynk i fosfor. Susz zawiera 90 % więcej
antyoksydantów niż zielona herbata, szereg
polifenoli i flawonoidów, przy czym nie wypłukuje
żadnych minerałów i witamin. Badania
paryskiego Instytutu Pasteura dowiodły, 
że w Yerba Mate znajdują się prawie wszystkie
substancje organizmu, dlatego polecam picie
naparu Yerba Mate obok naturalnej wody.”

Justyna Jessa
Dietetyk Kliniczny



Yerbador to największy partner Facebooka i Google 
w zakresie herbat i produktów sypkich w Polsce

Wartość europejskiego rynku Yerba Mate w 2025
roku szacowana jest na około 2,4 miliarda USD, 
z prognozowanym wzrostem do 4,3 miliarda USD
do 2035 roku, co odpowiada rocznej stopie
wzrostu (CAGR) na poziomie 5,8%

Miesięczne wydatki reklamowe 
= 700 000 zł netto 
w samym internecie.



 
Kiwa Polska Sp. z o.o. ul. Borzymowska 30

03-565 Warszawa 

 pl.agro@kiwa.com

www.kiwa.com/pl 

Niniejszy certyfikat zawiera 1/1 stron
Ujawnienie certyfikatu jest dozwolone. 
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Certyfikat 

Wydany
Ważny do 

Zastępuje
Pierwsze wyd. 

Kod klienta 

Anna Kusyk
Dyrektor działu
Kiwa Polska 

26.03.2025
25.03.2026 

Kiwa potwierdza, że następujący „podmiot certyfikatu” 
Yerbador Organic Europe Sp. z o.o. 
spełnia wymagania zgodnie z dokumentem „Zasady Ogólne Higieny Żywności CXC 1-1969
wersja z 2022”. 

dla zakresu konfekcjonowanie harbat typu yerba mate, w tym również z dodatkami pakowanych 
w opakowania typu doypack 

n/a
26.03.2025
7011183539 

Adres firmy, specyficzny dział 

Ul. Łucka 20/1102, 00-845 Warszawa 
magazyn ul. Jagiellońskiej 82d, 03-301 Warszawa 
Szczegóły zgodności z wymaganiami są opisane w raporcie końcowym. 
auta dolupta sedisti undipsanti cum sintion estotat fugiandi ut perio ellupta acesto to exe- rum 
similit abo. Ut harci vellenis everspi delluptat. 

 
HACCP Codex Alimentarius 
Typ: Sektor spożywczy 

ul. Poznańska 50, 62-090 Mrowino,
tel./ faks: 061 868 62 72/ 73, e-mail: labor@nuscana.pl, www.nuscana.pl
NIP: 779-214-61-18, Regon: 63 42 34 260,
Bank Pekao S.A. II O/ P-ń 11124065951111001041758899 

Result
± uncertainty * 

Not detected in 10g of 
product 

Lp. Analyzed parameter Test method 

Metoda hodowlana z potwierdzeniem biochemicznym 
zgodnie z PN-EN ISO 21528-1:2017-08, temperatura 

inkubacji 37C̊ 
Pour plate technique, 

according to PN-ISO 21528-2-2017 
incubation temperature 37C̊ 

1. Detection of Enterobacteriaceae A 

2. Enumeration of Enterobacteriaceae < 10 jtk/g A 

Metoda hodow
3. Detection of Escherichia coli 

Not detected in 10g of product 
lana z potwierdzeniem biochemicznym 

zgodnie z PN-ISO 7251-2006, temperatura inkubacji 37C̊ 
Culturing method with confirmation biochemical 

A 

and serologic
4. Detection of Salmonella spp. 

Not detected in 25g of 
product 

al tests, according to PN-EN ISO 6579-
1:2017-04 + A1: 2020-09, BGA medium was used as a second selective medium A 

incubation temperature 37C̊ 

Not detected in 25g of 
product 

Culturing method with confirmation biochemical 
and serological tests, according to PN-EN ISO 11290-1:2017, incubation temperature 37C̊ 5. Detection of Listeria monocytogenes A 

6. Liczba przypuszczalnych 
Bacillus cereus 

< 100 cfu/g Metoda płytkowa – posiew powierzchniowy zgodni̊e z 
PN-EN ISO 7932:2005, temperatura inkubacji 30C A 

*– expanded uncertainty for results within the quantification range, evaluated for a coverage factor k = 2 and a level of confidence 95% (due 
to the fact that the Laboratory does not collect samples, this step is not included in uncertainty evaluation) AN -unaccredited method; cfu - 
colony-forming unit 

Name and address of the Client: 

YERBADOR ORGANIC EUROPE 
SP. Z O.O. 

ul. Chmielna 24/2 
00-020 Warszawa 

„NUSCANA” BIOTECHNIKA LABORATORYJNA Adam Dąbrowski
Laboratorium Nuscana
Akredytacja: AB 1179 

CUSTOMER DATA Sample name: Yerba Mate, ekstrakt z czarnego bzu, 05.2027,
05.2027. CH. SUISSE Order number: no data Order date: 21.10.2024 Sampling
data: no data DATA FROM NUSCANA LABORATORY Sample received: 14.10.2024
Analysis started: 14.10.2024 Analysis finished: 19.10.2024 Sample labelling:
Yerbador, ekstrakt z czarnego bzu, 05.2027, 

05.2027. CH. SUISSE 
Sample type: food for special nutritional purposes
Quantity: 379 g gross
Sample condition: good
Internal sample number: 5106.24
Sampled by: the Client 

 

Wyniki badania odnoszą się wyłącznie do otrzymanej próbki. Sprawozdanie z badań bez pisemnej zgody Laboratorium nie może 
być powielane inaczej niż w całości. W ciągu 7 dni od daty otrzymania Sprawozdania z badań Klient ma prawo do zgłaszania 
skarg. Sprawozdanie z badań zostało sporządzane w 2 egzemplarzach (jeden dla Klienta, drugi dla Laboratorium). 

Test report no. AD-211024-7 
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UDOWODNIONA BADANIAMI
NAJWYŻSZA JAKOŚĆ YERBA MATE



Wyrusz z Yerbador po prawdziwe zielone złoto Brazylii 
i poczuj smak popularności Yerba Mate

wz@yerbador.com
+48 515 066 020

Zamówienia hurtowe:

DOŁĄCZ DO RODZINY YERBADOR!

ZNAJDŹ NAS RÓWNIEŻ NA:


